Протокол №

Собрания фракции Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

в Совете Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района
_____ февраля 2012 года

ст-ца Старотитаровская
Председательствующий: руководитель фракции Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района    Красницкая Нина Григорьевна.

Всего членов фракции – 24 чел.;

Число зарегистрированных участников – 15 чел.;

Число участников, необходимых для принятия решения – 12 чел.

Повестка дня
         1. Об утверждении отчета об исполнении бюджета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района за 2011 год

                   Докладчик: руководитель фракции Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

в Совете Старотитаровского сельского поселения

Темрюкского района

Нина Григорьевна Красницкая
2. О задачах депутатов – членов фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации.
Докладчик: руководитель фракции Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

в Совете Старотитаровского сельского поселения

Темрюкского района

Нина Григорьевна Красницкая
СЛУШАЛИ: Об утверждении отчета об исполнении бюджета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района за 2011 год

                   Докладчик: руководитель фракции Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

в Совете Старотитаровского сельского поселения

Темрюкского района

Нина Григорьевна Красницкая
Выступили:  Швец С.В.
Решили:

1. Принять отчет об исполнении бюджета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района за 2011 год.
 Голосовали: за - 15 членов фракции, против - 0 членов фракции,

     воздержались – 0 членов фракции.

   СЛУШАЛИ: 2. О задачах депутатов – членов фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации.

                   Докладчик: руководитель фракции Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

в Совете Старотитаровского сельского поселения

Темрюкского района

Нина Григорьевна Красницкая
Выступили: Сухоруков В.В.
Решили:

1. Всем членам фракции провести разъяснительную работу среди населения по проведению выборов Президента Российской Федерации.

 Голосовали: за - 15 членов фракции, против - 0 членов фракции,

     воздержались – 0 членов фракции.

Руководитель фракции

                       Н.Г.Красницкая
Секретарь заседания

                       Л.Н.Нечепуренко